
PLATITI: 750-00

PLĂTITOR (R) SC SEROLAN SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD19AG000000002251831669

1007609000465

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Calarasi

BENEFICIAR (R) Primaria orasului Calarasi  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD72TRPCDX518410B01078AA

1006601000037

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. F/N din 24.11.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şapte Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 20 noiembrie 2019 13:59:20

N 

1154 20 noiembrie 2019

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2019-11-21T09:20:05+0200




